Территориальная  избирательная комиссия Муезерского района

РЕШЕНИЕ

	 п. Муезерский

	29 декабря 2020 год

№ 1/2-05

Об избрании заместителя председателя  Территориальной избирательной комиссии Муезерского  района

ТИК Муезерского района решила:

1. Утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии.
1. Считать избранным заместителем председателя ТИК Муезерского  района Поттоеву Татьяну Александровну.
Голосовали: «за» - 7, «против» - нет.

	Председатель ТИК Муезерского района

	 __________
	О.М. Громова

	Секретарь ТИК Муезерского района

	___________
	Т.В. Лисовская